

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení

Adresát:

STAVNEKO s.r.o
Vodnická 331/23
149 00 Praha 4
IČ: 04552997

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

116/2024

Vyřizuje:

Tomáš Kocour

Dne:

12.12.2024

Objednáváme:

oprava kanalizace - havárie
ZŠ Pacov

Cena:

122.151,32 Kč bez DPH

145.295,332 Kč včetně DPH

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,-- Kč podléhá tato objednávka a její akceptace uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, obchodní tajemství sdělte nám to před akceptací objednávky.

MĚSTO
PACOV

Tomáš Kocour
starosta

12. 12. 24

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

71000006

ZŠ Pacov - oprava kanalizace

Zadavatel

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

104 922,67

PSV

6 228,65

MON

0,00

VN

11 000,00

ON

0,00

Celkem

122 151,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

12 %

0,00 CZK

Snížená DPH

12 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

122 151,32 CZK

Základní DPH

21 %

23 144,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem vč DPH

145 295,32 CZK

V

dne

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	39 319,41	32,19
4	Vodorovné konstrukce	HSV	3 349,50	2,74
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 686,20	1,38
8	Trubní vedení	HSV	9 865,00	8,08
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	2 226,00	1,82
96	Bourání konstrukcí	HSV	16 731,48	13,70
99	Staveništní přesun hmot	HSV	20 996,91	17,19
776	Podlahy povlakové	PSV	6 228,65	5,10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	10 748,17	8,80
VN	Vedlejší náklady	VN	11 000,00	9,01
Cena celkem			122 151,32	100,00

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	ZŠ Pacov - oprava kanalizace
----	----	------------------------------

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 1	Zemní práce				39 319,41	
--------------	--------------------	--	--	--	------------------	--

1	131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné 2*3*1,5	m3	9,00000	173,00	1 557,00	RTS 24/II
---	--	----	---------	--------	----------	-----------

2	132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné 16*0,8*1,5	m3	19,20000	627,00	12 038,40	RTS 24/II
---	---	----	----------	--------	-----------	-----------

3	139711101R00 Výkopávka v uzavřených prostorech v hornině 1-4 1,5*1,5*1	m3	2,25000	2 960,00	6 660,00	RTS 24/II
---	--	----	---------	----------	----------	-----------

4	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm (16*1,5)*0,8*0,3	m3	4,20000	1 556,00	6 535,20	RTS 24/II
---	--	----	---------	----------	----------	-----------

5	174101101R00 Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách 9*19,2*2,25 -2,1-4,2	m3	24,15000	159,00	3 839,85	RTS 24/II
---	--	----	----------	--------	----------	-----------

6	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 4,2*2,1	m3	6,30000	309,00	1 946,70	RTS 24/II
---	--	----	---------	--------	----------	-----------

7	171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	6,30000	20,20	127,26	RTS 24/II
---	---	----	---------	-------	--------	-----------

8	199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	6,30000	1 050,00	6 615,00	RTS 24/II
---	--	----	---------	----------	----------	-----------

Díl 4	Vodorovné konstrukce				3 349,50	
--------------	-----------------------------	--	--	--	-----------------	--

9	451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm (16*1,5)*0,8*0,15	m3	2,10000	1 595,00	3 349,50	RTS 24/II
---	---	----	---------	----------	----------	-----------

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 686,20	
---------------	---------------------------------------	--	--	--	-----------------	--

10	631311121R00 Doplňení mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm 1,5*1,5*0,1	m3	0,22500	5 260,00	1 183,50	RTS 24/II
----	--	----	---------	----------	----------	-----------

11	631361821R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,01000	50 270,00	502,70	RTS 24/II
----	---	---	---------	-----------	--------	-----------

Díl 8	Trubní vedení				9 865,00	
--------------	----------------------	--	--	--	-----------------	--

12	871313121RU3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 150 mm, tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm	m	17,50000	278,00	4 865,00	RTS 24/II
----	--	---	----------	--------	----------	-----------

13	871001001 Dopojení kanalizace na stávající	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv
----	---	-----	---------	----------	----------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

C: 01		ZŠ Pacov - oprava kanalizace					
	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl 91	Doplňující práce na komunikaci					2 226,00	
14	916661111R00	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou	m	2,00000	277,00	554,00	RTS 24/II
15	460030061RT3	Kladení dlažby do lože z písku, včetně dodávky dlaždic 50/50/5	m2	2,00000	836,00	1 672,00	RTS 24/II
Díl 96	Bourání konstrukcí					16 731,48	
16	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	2,00000	80,30	160,60	RTS 24/II
17	113201111R00	Výtrhání obrub chodníkových ležatých	m	2,00000	140,00	280,00	RTS 24/II
18	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	17,50000	342,50	5 993,75	RTS 24/II
19	965042121RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm	m3	0,22500	5 765,00	1 297,13	RTS 24/II
20	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00	RTS 24/II
Díl 99	Staveništní přesun hmot					20 996,91	
21	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	12,52052	1 677,00	20 996,91	RTS 24/II
				Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 18, 20 : Součet : 12,52052		12,52052	
Díl 776	Podlahy povlakové					6 228,65	
22	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	2,25000	450,00	1 012,50	RTS 24/II
				1,5*1,5		2,25000	
23	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plášťů ve formě pásů z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 24/II
24	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	%	216,15320	1,00	216,15	RTS 24/II
Díl D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					10 748,17	
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,91872	432,50	1 262,35	RTS 24/II

Položkový soupis prací a dodávek

C:	01	ZŠ Pacov - oprava kanalizace
----	----	------------------------------

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

16, 17, 18, 19, 20, 22 :

Součet : 2,91872

26	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,91872	301,00	878,53 RTS 24/II
----	-------------	--	---	---------	--------	------------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

16, 17, 18, 19, 20, 22 :

Součet : 2,91872

27	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,62813	26,40	201,38 RTS 24/II
----	--------------	--	---	---------	-------	------------------

0,84757*9

28	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,91872	2 880,00	8 405,91 RTS 24/II
----	--------------	---	---	---------	----------	--------------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

16, 17, 18, 19, 20, 22 :

Součet : 2,91872

Díl	VN	Vedlejší náklady			11 000,00
29	001	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	7 000,00 Indiv
30	002	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	3 000,00 Indiv
31	003	Kompletační činnost	kpl	1,00000	1 000,00 Indiv

Celkem					122 151,32
--------	--	--	--	--	------------